

Mads Emil Solgaard Holding ApS
Malmlosevej 28, 2840 Holte

Årsrapport for
1. juni 2023 - 31. maj 2024

CVR-nr. 37 58 23 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Mads Emil Hansen Solgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Emil Solgaard Holding ApS
Malmlosevej 28
2840 Holte

CVR-nr.: 37 58 23 79

Regnskabsår: 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Direktion

Mads Emil Hansen Solgaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 149.430 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året er positivt påvirket af salget af kapitalandelene i ICEpower Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-46.174	-17.425
Andre finansielle indtægter	150.627.125	149.369
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.744</u>	<u>-47.454</u>
Resultat før skat	150.536.207	84.490
2 Skat af årets resultat	<u>-1.106.644</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>149.429.563</u>	<u>84.490</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	120.000
Overføres til overført resultat	138.429.563	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-35.510</u>
Disponeret i alt	<u>149.429.563</u>	<u>84.490</u>

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	71.540.407	1.909.092
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.540.407</u>	<u>1.909.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.540.407</u>	<u>1.909.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.764	13.227
	Andre tilgodehavender	33.702.956	156.477
	Periodeafgrænsningsposter	53.051	0
	Tilgodehavender i alt	<u>33.769.771</u>	<u>169.704</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	47.704.109	1.076.868
	Værdipapirer i alt	<u>47.704.109</u>	<u>1.076.868</u>
	Likvide beholdninger	639.275	99.189
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.113.155</u>	<u>1.345.761</u>
	Aktiver i alt	<u>153.653.562</u>	<u>3.254.853</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	141.502.434	3.072.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>152.552.434</u>	<u>3.242.871</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	10.000
Selskabsskat	1.061.646	0
Anden gæld	1.982	1.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.128</u>	<u>11.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.128</u>	<u>11.982</u>
Passiver i alt	<u>153.653.562</u>	<u>3.254.853</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	6.216.762	250.000	6.516.762
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.143.891</u>	<u>120.000</u>	<u>-3.023.891</u>
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	3.072.871	120.000	3.242.871
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.429.563</u>	<u>11.000.000</u>	<u>149.429.563</u>
	<u>50.000</u>	<u>141.502.434</u>	<u>11.000.000</u>	<u>152.552.434</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Avance salg af ICEpower Holding ApS	145.290.253	0
	<u>145.290.253</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	145.290.253	0
Resultat af særlige poster netto	<u>145.290.253</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.106.644	0
	<u>1.106.644</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2023	1.909.092	1.909.092
Overført fra Associerede virksomheder	71.540.407	0
Afgang i årets løb	<u>-1.909.092</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>71.540.407</u>	<u>1.909.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>71.540.407</u>	<u>1.909.092</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2024.		